РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

20.10.2004 г.      № 409
             г.Армавир

О внесении изменений в структуру
администрации города Армавира

 На основании Устава города Армавира и учитывая распоряжение  главы
администрации Краснодарского края от 06.10.2004 года № 1166-р “Об органах
социальной защиты населения Краснодарского края”, Армавирская городская
Дума РЕШИЛА:

 1. Внести изменения в структуру администрации города Армавира,
утвержденную Решением Армавирской Городской Думы от 24.06.2004 г. № 392
“О структуре администрации города”, исключив из структуры администрации
города Армавира управление социальной защиты населения администрации
города Армавира.

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2005 года.

Председатель Армавирской
городской Думы        В.Н.Павлюченков